



Brzeg Dolny, dn. 3 kwietnia 2019 r.

ZP.271.06.2019

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Pysząca

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi wątpliwościami wykonawców (pisownia oryginalna) odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”), udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Na stronie UG Brzeg Dolny załączone są przedmiary i kosztorysy ,na których z tych przedmiarów należy się wzorować.

Odpowiedź 1:

W związku z przyjętym wynagrodzeniem ryczałtowym, przedmiar dołączony jest do SIWZ wyłącznie pomocniczo (nie stanowi załącznika do SIWZ). Wskazano to wyraźnie w rozdziale 15 ust. 2 SIWZ:

„Stosownie do postanowień § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, Zamawiający informuje, że w związku z przyjętą zasadą wynagrodzenia ryczałtowego, przedmiar i kosztorysy zerowe zostają załączone wyłącznie pomocniczo. Wykonawca ma prawo do jego dowolnej modyfikacji”.

Tak więc nie należy się „wzorować” na żadnym z załączonych przedmiarów.

Pytanie 2:

Czy Plac Zabaw istniejący należy rozebrać i wykonać nowy /z jakich urządzeń nowych /

Odpowiedź 2:

Rozbiórka starego i budowa nowego placu zabaw nie wchodzi w zakres robót budowlanych tego zamówienia.

Pytanie 3:

Na rys D01 występuje nawierzchnia szutrowa brak jej w pomocniczym przedmiarze robót czy uwzględnić ją w wycenie

Odpowiedź 3:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Ponadto pokazana nawierzchnia szutrowa na rys. D01 jest uwzględniona w dziale „Miejsca postojowe zewnętrzne”.

Pytanie 4:

Brak w przedmiarze robót projektowanego przyczółka żelbetowego czy ująć go w ofercie

Odpowiedź 4:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Ponadto wskazane elementy są ujęte pod poz. 26, 27, 28 przedmiaru, Przepust (zarurowanie).

Pytanie 5:



rys D01 - występuje ogrodzenie ,brak w przedmiarze , jeżeli należy ująć go w ofercie proszę o więcej danych ogrodzenie celem prawidłowej wyceny

Odpowiedź 5:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Budowa ogrodzenia terenu nie jest elementem zamówienia.

Pytanie 6:

Brak w przedmiarze robót opaski odwadniającej z otoczków , czy należy ująć ją do oferty

Odpowiedź 6:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Budowę opaski odwadniającej należy ująć w ofercie.

Pytanie 7:

W przedmiarze robót dział 1.3 Miejsca postojowe zewnętrzne -brak jest ułożenia kostki brukowej ,czy ująć ją w ofercie

Odpowiedź 7:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Miejsca postojowe zewnętrzne zaprojektowano tylko o nawierzchni szutrowej, ścieżka dojścia do placu zabaw wykonana z kostki betonowej nie jest elementem tego zamówienia, patrz rys. nr 2.

Pytanie 8:

Czy remont istniejącego zarurowania z wymianą na nowe wchodzi w zakres oferty.Długość ciągu 40 m proszę podać więcej danych na temat orurowania .

Odpowiedź 8:

Zarurowanie rowu kręgami żelbetowymi Ø400 na odcinku około 40 m, od zjazdu do świetlicy i parkingu zewnętrznego, jest elementem tego zamówienia i wymaga wyceny. Szczegóły pokazano na rys. Z02 i D02 – D05.

Pytanie 9:

W przedmiarze robót w dziale Przyłącze energetyczne poz 61 występuje Latarnia na wysięgniku -proszę o więcej informacji celem prawidłowej wyceny pozycji przedmiaru.

Odpowiedź 9:

Przedmiary są załączone pomocniczo, vide odpowiedź na pytanie 1. Wycenić należy słup aluminiowy utwierdzony na odpowiednim prefabrykowanym fundamencie żelbetowym, o wysokości 5,0 m, do zamocowania oprawy oświetleniowej z ledowym źródłem światła o mocy od 40 do 55 W.

Pytanie 10:

Czy występująca na rysunku PT kuchenka elektryczna wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź 10:

Pokazane na rys. P03 **kuchenka elektryczna, zmywarka i chłodziarko zamrażarka** nie są elementami tego zamówienia

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element SIWZ.

(-) Burmistrz Paweł Pirek